

V Jubileuszowa PIELGRZYMKA POLSKICH RODZIN KOLPINGA
Kraków, 14 października 2017 r.
„IDŹCIE I GŁOŚCIE”

Drodzy Bracia i Siostry w Rodzinach Kolpinga, Drodzy Księża Prezesi !

Ponownie w imieniu Zarządu Związku Centralnego Dzieła Kolpinga w Polsce **zapraszam serdecznie wszystkie Rodziny Kolpinga na V Jubileuszową Pielgrzymkę Polskich Rodzin Kolpinga w Krakowie w sobotę 14 października 2017 roku.** Oprócz przygotowań organizacyjnych bardzo proszę również o duchowe przygotowanie do tego doniosłego wydarzenia. W codziennej modlitwie pamiętajmy o intencji powszechnej, jaką Ojciec Święty Franciszek poleca na październik wszystkim wierzącym: **Aby w świecie pracy wszystkim były zagwarantowane poszanowanie i ochrona praw, a bezrobotnym była dana możliwość przyczyniania się do tworzenia wspólnego dobra.**

Otwieramy serca na tegoroczne wezwanie naszych Pasterzy: **„Idźcie i głoście”** i pielgrzymujemy do trzech Sanktuariów w Krakowie: św. Jana Pawła II, Pana Jezusa Miłosiernego i Najświętszej Rodziny - na zakończenie Jubileuszowego Roku XX-lecia Związku Centralnego i w roku srebrnych jubileuszy naszych pionierskich Rodzin – z Luborzycy, Sycowa i Krakowa Nowego Bieżanowa. Chcemy wspólnie modlić się w intencjach Rodzin, Ojczyzny i Kościoła oraz o pokój dla wszystkich narodów i mieszkańców Ziemi. Pragniemy spotkać się jako pielgrzymi na wspólnej i jednej Drodze, aby budować i umacniać wspólnotę braterską wszystkich Rodzin Kolpinga w naszej Ojczyźnie.

Od ubiegłego roku I stacja naszej pielgrzymki ma miejsce w Sanktuarium św. Jana Pawła II na krakowskich „białych morzach” w Borku Fałęckim (ul. Totus Tuus). O godz. 11.30 spotkamy się przed Bramą Miłosierdzia i wejdziemy do Sanktuarium w górnym kościele, gdzie będziemy uczestniczyć we Mszy św. koncelebrowanej przez Księża Prezesów. Bardzo proszę wszystkich Księża Prezesów o przybycie ze swymi Rodzinami Kolpinga. Potem przejdziemy z pocztami sztandarowymi odmawiając Różaniec do II stacji w Sanktuarium Bożego Miłosierdzia w Łagiewnikach. W Bazylice zawierzemy nasze Rodziny Bogu Miłosiernemu odmawiając Koronkę. Końcowa III stacja będzie w Nowym Bieżanowie. Rozpocznie ją agapa w sali św. Brata Alberta – Patrona Roku 2017, po której grupa teatralna z RK Krakowa-Nowego Bieżanowa zaprezentuje „Wodewil Krakowski”. Uwieńczeniem Pielgrzymki przy relikwiach bł. Kolpinga będzie modlitwa do Najświętszej Rodziny w intencjach Rodzin i wspólnych działań w Związku – w formie prośb i podziękowań od każdej obecnej RK. Proszę przygotować te prośby i podziękowania na kartkach, aby je odczytać przy ołtarzu Najświętszej Rodziny Jezusa, Maryi i św. Józefa.

Ufam, że ta Jubileuszowa Pielgrzymka Rodzin Kolpinga do trzech sanktuariów przyniesie Boże błogosławieństwo i umocnienie ducha braterstwa i jedności Dzieła Kolpinga w naszej Ojczyźnie.



Kraków, 28.09.2017

ks. Józef Jakubiec, prezes krajowy ZCDK w Polsce